Quantum venerabili. Registr. de neg. imp. 71.  
 Quantus in persona, II, 175.  
 Quapropter dilecti, Suppl. 82.  
 Quarto decimo die, XVI, 89.  
 Quasi ex adipe, VII, 45.  
 Quasi non sufficiens, XI, 110.  
 Quæ ad ampliandum, I, 254.  
 Quæ ad decorum, Suppl. 61.  
 Quæ ad ecclesiarum, II, 291.  
 Quæ ad pacem principum, V, 110.  
 Quæ auctoritate nostra, II, 25.  
 Quæ in derogationem, II, 115.  
 Quæ in ecclesiarum, II, 7.  
 Quæ in favorem, I, 197.  
 Quæ in monasterio, I, 105.  
 Quæ pro religiosorum, I, 66.  
 Quæsub habitu, Suppl. 61.  
 Quæstionem prioratus, I, 545.  
 Quemadmodum si vir, X, 114.  
 Quemadmodum vultis. Registr. de neg. imp. 185.  
 Querela venerabilis, I, 209.  
 Querela venerabilis. Suppl. 47.  
 Querelam dilecti, IX, 158.  
 Querelam dilecti, XIV, 105.  
 Querelam dilectorum, XI, 60.  
 Querelam dilectorum. Suppl. 59.  
 Querelam dilectorum. Suppl. 219.  
 Querelam ex parte, VIII, 128.  
 Querelam nobilis, XVI, Append. 8.  
 Querelam quam dilectus, VIII, 86.  
 Querelam venerabilis, I, 225.  
 Querelam venerabilis, II, 146.  
 Querelam venerabilis, V, 77.  
 Querelam venerabilis, XII, 97.  
 Querelam venerabilis, XIII, 117.  
 Querelam venerabilis, XIII, 163.  
 Querelarum diversitas, V, 59.  
 Qui generalem gerit, VIII, 185.  
 Qui monitis acquiescere, I, 121.  
 Qui operatus est, II, 21.  
 Qui tenemur jurgiis, VI, 5.  
 Quia circa minima, XVI, 118.  
 Quia dantur gratiae, VIII, 21.  
 Quia diversitatem, II, 60.  
 Quia liberæ. Registr. de neg. imp. 122.  
 Quia major nunc, XVI, 28.  
 Quia nobis in beato, V, 119.  
 Quia non minor est, VII, 164.  
 Quia nonnullæ, VII, 167.  
 Quia nonnunquam, XV, 239.  
 Quia omne caput, VII, 75.  
 Quia omne regnum, VII, 55.  
 Quia per tuæ, V, 127.  
 Quia pietas, I, 550.  
 Quia propter fervorem, XI, 151.  
 Quia qui ambulat, V, 109.  
 Quia sæculo senescente, VIII, 5.  
 Quia sæculo senescente, VIII, 194.  
 Quia te sicut, XIII, 55.  
 Quia te tanquam, I, 251.  
 Quia veremur vos, VI, 250.  
 Quidam clerici, I, 469.  
 Quidam violenti, IX, 7.  
 Quidam violenti, IX, 8.  
 Quid ad consultationem, I, 543.  
 Quid charissimo in, VI, 106.  
 Quid per novalis, X, 110.  
 Quid scribamus, II, 215.  
 Quid tuis meritis, VI, 167.  
 Quid vobis super, VIII, 84.  
 Quintavallis vicarius, VI, 219.  
 Quocirca universitati, I, 42.  
 Quod ad tollendum, VII, 106.  
 Quod charissimo. Registr. de neg. imp. 165.  
 Quod clerici. Suppl. 156.  
 Quod Colonia sedis. Registr. de neg. imp. 150.  
 Quod contra Deum, I, 567.  
 Quod die ac nocte, V, 46.  
 Quod futura sint, II, 221.  
 Quod imperante Domino, VI, 200.  
 Quod in dubiis, I, 581.  
 Quod in his quæ, VIII, 81.  
 Quod in obsequio, I, 563.

Quod insula Sardiniae, VII, 109.  
 Quod inter curas, VIII, 133.  
 Quod juxta verbum, XVII, 108.  
 Quod legimus in, II, 99.  
 Quod non immemor, XI, 2.  
 Quod orthodoxæ fidei, XIII, 63.  
 Quod petitiones, XIV, 57.  
 Quod pietatem, VI, 195.  
 Quod prima primi, I, 565.  
 Quod promoto. Registr. ad neg. imp. 49.  
 Quod provocata, X, 214.  
 Quod querentibus, X, 67.  
 Quod sedem apostolicam, II, 77.  
 Quod sedem apostolicam, II, 284.  
 Quod sicut ex litteris, V, 83.  
 Quod super his, II, 261.  
 Quod tibi apostolicæ, I, 574.  
 Quod vobis apostolicæ, VI, 93.  
 Quod vobis sabrahimus, VI, 59.  
 Quoniam de regia, I, 580.  
 Quoniam de voluntate, VIII, 170.  
 Quoniam de diligentibus. Registr. de neg. imp. 96.  
 Quoniam ea quæ, II, 244.  
 Quoniam Ecclesia, VI, 189.  
 Quoniam elegistis, VII, 55.  
 Quoniam ex commisso, XV, 111.  
 Quoniam ex injuncto, I, 276.  
 Quoniam frequenter, XI, 266.  
 Quoniam illius locum, X, 127.  
 Quoniam impunitas, VI, 17.  
 Quoniam indignum est, I, 462.  
 Quoniam in Poloniæ, IX, 225.  
 Quoniam juxta canonicas, X, 177.  
 Quoniam juxta sententiam, XII, 85.  
 Quoniam juxta sententiam, XVI, 124.  
 Quoniam Marcualdus, VII, 150.  
 Quoniam nimis, VII, 51.  
 Quoniam nimis, XVI, 122.  
 Quoniam non ignoras, IX, 258.  
 Quoniam per administrationem, XII, 46.  
 Quoniam per administrationem XII, 51.  
 Quoniam propter, IX, 99.  
 Quoniam universalis, XII, 101.  
 Quoties a filiis, VII, 221.  
 Quoties a nobis, II, 55.  
 Quoties a nobis, II, 296.  
 Quoties a nobis, VI, 155.  
 Quoties a nobis, VII, 59.  
 Quoties a nobis, XI, 278.  
 Quoties a nobis, XIII, 81.  
 Quoties a nobis, XIV, 6.  
 Quoties a nobis, XIV, 62.  
 Quoties a nobis, XV, 16.  
 Quoties a nobis, XV, 231.  
 Quoties à nobis. Suppl. 17.  
 Quoties a nobis. Suppl. 70.  
 Quoties illud a nobis, XI, 195.  
 Quoties illud a nobis. Suppl. 151.  
 Quoties illud a nobis. Suppl. 212.  
 Quoties illud a nobis. Suppl. 244.  
 Quoties per suggestionem, XIV, 55.  
 Quoties postulatur, XV, 120.  
 Quoties pro communi, XII, 180.  
 Quoties te monitis, IX, 96.

## R

Ranuntius de Clera, X, 223.  
 Recepimus litteras, V, 4.  
 Recepimus litteras, V, 120.  
 Recepimus litteras, VI, 165.  
 Recepimus litteras, VI, 229.  
 Recepimus litteras, IX, 195.  
 Recepimus litteras, X, 205.  
 Recepimus litteras, XI, 32.  
 Recepimus litteras, XIV, 147.  
 Recepimus litteras, XIV, 148.  
 Recepimus litteras, XIV, 155.  
 Recepimus litteras, XVI, 158.  
 Recepimus litteras. Registr. de neg. imp. 64.  
 Recepimus litteras. Registr. de neg. imp. 84.